
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

KUPNÍ SMLOUVA č. ÁHCDBiGO-SS/žOl^i

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

a

1.2. Prodávající: PROJEKTMEDIA, s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

U břehu 817/19, Hostivař, 102 00 Praha 10 
271 57 938 
CZ271 57 938 
Jaroslav Veselý

uzavírají tuto kupní smlouvu.
(dále jen smluvní strany)

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených 20
kusů 20 ks audio průvodců včetně 2 ks nabíjecího zařízení včetně:
• 20 ks audio průvodců včetně potřebného příslušenství - 2 ks nabíjecího zařízení á 10 audio 

průvodců
• Tzv. antitheft - ochrana proti odcizení - pomocí RF technologie - při výstupu z objektu 

upozorní obsluhu zařízení zvukovým signálem, že sluchátko Opus nebylo řádně vráceno - 
pro dva objekty

• nahrání jazykových mutací včetně zajištění samotných překladů do každého níže 
uvedeného jazyka: čeština, polština, němčina, angličtika - 20 normostran textu v čj. viz. 
příloha č. 2 této kupní smlouvy.

Technická specifikace audio průvodců:
automaticky podsvícený plně barevný TFT LCD displej, QVGA rozlišení (320x240 px), 
velikost nejméně 2,2“
podsvícená číselná klávesnice obsahující programovatelná tlačítka

1



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

stereo zvuk a možnost poslechu volitelně přes vnitřní reproduktor nebo sluchátka
- dostatečně velká (alespoň 2 GB) a dodatečně rozšiřitelná vnitřní paměť 

možnost synchronizace s vnějšími zobrazovacími systémy (film, video, apod.) 
dálkové ovládání aktivované prostřednictvím IR nebo RF technologií 
kompatibilita se všemi formáty datových souborů (audio, video, multimediální animace) 
a možnost jejich libovolné kombinace na zařízení
software pro uživatelskou výměnu obsahu

- software pro sběr dat a návštěvnické průzkumy

Podrobná specifikace těchto audio průvodců je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Zakázka je hrazena z dotačního programu č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000086 
„Boleslavec - Vrchlabí - aktivní přeshraniční spolupráce muzeí".

2.3. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k úhradě kupní ceny a zavazuje 
se zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle odst. 3.2. smlouvy, za podmínek 
dle této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. 2 a popsaná v Příloze č. 1, včetně dodání na místo 
určení kupujícímu je dohodnuta podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, jako cena pevná.

3.2. Kupní cena v Kč činí:

bez DPH DPH s DPH

Cena za překlad 31000,- 6510,- 37510,-

Cena za 1 ks audio průvodce 12600,- 2646,- 15246,-

Cena za 1 ks nabíjecího zařízení 30000,- 6300,- 36300,-

Celková nabídková cena za kompletní 
dodávku 20 ks audio průvodců 
včetně 2 ks nabíjecího zařízení a 
dodržení všech požadavků zad. 
dokumentace

404000,- 84840,- 488840,-

4. Platební podmínky

4.1. Fakturu za dodané zboží je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním předání 
předmětu smlouvy. Faktura bude obsahovat podrobnou specifikaci zboží, označení 
prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo kupní smlouvy, 
číslo dodacího listu, číslo faktury a datum s podpisem a musí být v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Dále musí obsahovat název projektu č. 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000086 „Boleslavec - Vrchlabí - aktivní přeshraniční 
spolupráce muzeí". V případě potřeby bude fakturace probíhat elektronickou cestou.

2



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4.2. Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení 
faktury kupujícímu.

4.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v odst. 4.1., je 
kupující oprávněn fakturu vrátit. V tomto případě se kupující nedostává do prodlení s úhradou 
faktury. Prodávající je povinen fakturu opravit a opravenou fakturu zaslat znovu kupujícímu.

5. Místo a termín dodávky

5.1. Místem plnění Správa KRNAP, ul. Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí.

5.2. Termín dodání kompletního díla je 6 týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

6. Smluvní pokuty a sankce

7. Záruka

7.1. Záruka na jakost zboží činí 24 měsíců.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato Kupní smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

8.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
této smlouvy včetně vyplacené ceny.

8.4. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

I
~T*\ EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

8.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

8.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Kupní smlouvy neporušuje povinnosti 
stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

8.7. Prodávající i kupující je oprávněn ukončit tuto Kupní smlouvu i písemnou výpovědí bez 
udání důvodu v měsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od Kupní smlouvy 
jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o kterých nemohla odstupující strana 
vědět před podpisem smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí 
v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé 
smluvní straně. Odstupující smluvní strana je povinna vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby 
vyloučila nebo zmírnila nepříznivé dopady plynoucí z jejího úkonu pro druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany považují za důvod k jednostrannému odstoupení od smlouvy i změny 
ekonomických podmínek např. nepředvídaný růst inflace, cen PHM a mzdových nákladů na 
straně prodávajícího.

Příloha č. 1 - technická specifikace audio průvodců 
Příloha č. 2 - text předkladu v čj

Ve Vrchlabí, dne 22. 03. 2019 V Praze dne 20.3.2019

Kupující: Prodávající:

Ing. Robin Bčhnisch,

088455

Správa Krkonošského národního parku

iprojektmedia

Jaroslay^Véselý
Jednatel společnosti

Za správnost

č. 01

4


		2019-03-22T10:43:01+0100
	Kateřina Kynčlová




